PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Городская Дума города Калуги
РЕШЕНИЕ

от 29.01.2014                                                                                                               № 15
О подаче заявления для постановки бесхозяйного недвижимого имущества на учет

В целях последующего признания права муниципальной собственности на объекты бесхозяйного недвижимого имущества, на основании Устава муниципального образования «Город Калуга», Положения о порядке управления и  распоряжения муниципальным имуществом, утвержденного постановлением Городской Думы г. Калуги от 13.06.2000 № 146, Городская Дума города Калуги

РЕШИЛА:
1. Поручить Городской Управе города Калуги обратиться в орган, осуществляющий государственную регистрацию прав на недвижимое имущество, с заявлением о постановке на учет в качестве бесхозяйного недвижимого имущества следующих объектов:
- газопровод низкого давления протяженностью 2827 м, расположенный по адресу: г. Калуга, ул.Цветочная, ул.Тополиная, ул.Аллейная, ул.Новая, пер.Новый;

- газопровод низкого давления протяженностью 60 м, расположенный по адресу: г. Калуга, ул. М. Горького, д. 1, вынос газопровода из зоны застройки;

- газопровод низкого давления протяженностью 1749 м, расположенный по адресу: г. Калуга, д. Секиотово, ул. Мелиораторов, д. б/н;

- газопровод низкого давления протяженностью 182 м, расположенный по адресу: г. Калуга, ул.  Аэропортовская, б/н;

- газопровод низкого давления протяженностью 259 м, расположенный по адресу: г. Калуга, ул. Хрустальная, от д. 52 до д. 66;

- газопровод низкого давления протяженностью 39 м, расположенный по адресу: г. Калуга, ул. Баррикад, у д. 174, вынос газопровода;

- газопровод низкого давления  протяженностью 8 м, расположенный по   адресу:  г. Калуга, ул. Первомайская, д. 7;

- газопровод низкого давления протяженностью 250 м, расположенный по адресу: г. Калуга, ул. Никитина, д. б/н;

- газопровод низкого давления протяженностью 163 м, расположенный по адресу:  г. Калуга, ул. Вилонова, район д. 32;

- газопровод высокого давления протяженностью 172 м, расположенный по адресу: г. Калуга, ул. Новослободская, вынос газопровода у д. 27;

- газопровод низкого давления протяженностью 21 м, расположенный по   адресу:  г. Калуга, ул. Никитина, д. 2а, 4а;

- газопровод низкого давления протяженностью 138 м, расположенный по адресу: г. Калуга, ул. Зеленая, от ул. В. Никитиной до д. 69;

- газопровод низкого давления протяженностью 9 м, расположенный по   адресу: г. Калуга, ул. Новослободская, у д. 76 выход из ШРП;

- газопровод высокого давления протяженностью 8 м, расположенный по адресу: г. Калуга, ул. Новослободская у д. 76, ввод в ШРП;

- газопровод низкого давления протяженностью 113 м, расположенный по адресу: г. Калуга, д. Рождествено, до жилого дома № 6 по ул. Новорождественская.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава городского самоуправления

города Калуги

                                              А.Г. Иванов